~&7 5 MINISTERIO |
lh) PUBLICO |

TeekrRe s TRkl |

SOUCITUN DE REEMBOLSO POR FONDOS ASIGNADOS

OFICINA:
FISCALIA ESPECIAL PARA EL ENIUICIAMIENTO DE FUNCIONARIOS Y SERVIDORES DEL SECTOR JUSTICHS TIFO DE FONDD: CAJA CHICA FECHA 30/11/2021
1 | 000-002-05-01972525 10/0311011 4026 39600 FANASA COMPRA DE EXTEHSION ELECTRICA 346,96 52.04 - 299,00
06 PEAJES, DILIGENCIAG A LA CIVEAAD DE SAN
i SN 20/10/2021 8026 39600 CONCESIONARIAVIAL  [PEDRO SUSA 114,78 - 17.22 132,00
COMPHRA DE ALIMENTOS PARA PERSONAL
3 J163-001-01-00260084 26/10/2021 8025 31100 INTUR DIVERSQ DEE MINISTERIG PUBLICO 503826 | 15574 - 1,194.00
COMPRA DE BATERIAS AAA PARA AFRES
4 | 006-006-01-01160639 05/11/2021 5026 39600 PRICESMART ACONDICIONADOS DE LA FEEFS-S) 321,70 48,25 - 369,95
06 PEAJES, DIIGENCFAS A LA CIUDAD DE
5 5N 15/11/2021 BO26 39500 CONCESIONARIA VIAL  [SIGUATEPEGUE 114,78 - 17.22 132,00
04 PEAIES, DILIGENCIAS A LA CIUDAD DESAN
6 S/N 15/11/202} 2026 39500 CONCESIONARIA VIAL _ |PEDROSULA 75.52 - 11.48 88.00
7 | 000-001-01-00002413 2401372021 8626 39600 TECNI-CAR LAVADO DE VEHICULO VIN 9176 200,00 - - 200,00
8 | _000-001-001-08879304 26/11/2021, 8026 38600 LARACH & CIA COMPRA DE $ILICON 12609 18.91 - 145.00
9 _|004-002-0k-00053157 26/11/2021 8015 39600 ACOSA COMPRA DE TECLARO* MOUSE 320.87 48,13 - 369.00
10 | 000-001-01-00002420 30/11/2021 8026 39600 TECNI-CAR LAVADO OF VEHICULD VIN 9176 180,00 27.00 - 207.00
FAGO DE £5 TACIONAMIENTO EN EL CENTRO
11 | 000.002-01-00232808 30/31/201 8026 33600 GRUPC KIRIl cwvico 8.70 1.30 10,00
TOTAL GASTOS L 2848661, 35137 {1 4592]L 324595

RESPONSABLE: @mgu’{ V® B® JEFE INMEDIATO:
DFEL R ABOG, RENE MAURICIO ACEITUNO
K,QSM& Fiscal Jefe Fiscalfa Especial Para El Enfulelamiento de
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

REEMBOLS0 N°006-2021

FEGHA DE CODIGO DE VALOR

FACTUR.? FACTURA CHEQUE ORGANIZACION OBJETO DEL GASTO PROVEEDOR CONGEPTO LS.V, 1.5V TOTAL

No.02323802 211112021 4403 38920 Agencla La Mundial Elemento de Ferreterla 166.96) 25.04] 192,00
Utiles de Escritorlo, oficina

No.1885 - 2112021 8103 19200 Agulla Dorada y Ensefianza 242.50 37.50 260.00
No.666303 51112021 8103 35930 Agencia La Mundial Elemento de Ferreterla 51217 76,83 £89.00
N0.02327832 6191120214 8103 36930 Agencla La Mundlal Elemento de Ferreterla 631,30, 94,70 726,00
No 02328824 THiz024 8103 36930 Agencia La Mundial Elemento de Ferrerteria 351.30 52.70 404.00
No.02330368 8H4i2021 8103 36930 Agencla La Mundial El to de Fatreleria 570,43 145.57 1146.00
No.7155% /T 412021 2103 39100 Distribuclones Barahona Elemento de Limpleza 104.34 16.66 420.00
) ’_‘,_:' - ,‘v;, -‘Z"J :_,__;,Ti‘."r;."ﬂ“ " 0‘ .- TOTALES Lps.2,949.00 Lps.448.00 Lps.3,397.00
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INFORME DE GASTOS POR LIQUIDACION DEL FONDO DE "CAJA CHICA"

Oflicina ; DIRECCION DE LUCHA CONTRA EL NARCOTRAFRIC'O Fecha; 06/12/2021 Reembolso No.:
Fecha Cédigo de  |Objeto de . , Valor sin 1 Valor .
No, Factura Factura__| Oraanizacion | Gasto Proveedor Conceplo 1SV LST. Fvento Tatal
I | 000-001-01-00002033 | 14/06/2021 6101 23200 CARWASH JYL Lavado de Vehiculo 15000 | 22.50 - 172.50
2 | 046-001-01-01193777 | 18/06/2021 6101 11100 C"““d“slff’e;;“gzédas’ S48 1 Gastos de Alimentacién 86.00| 1291 ; 99,00
3 S/N 21/06/2021 6101 23500 | Erlyn D. Perdomo Rodriguez |L1PIeZa area verdo, casal 50, o0 - - 500.00
de seguridad
4 | 000-007-01-07566689 | 25/06/2021 6101 31100 | O.T.C. INVERSIONES, S.A. | Gastos de Alimentacién 86.96 | 13.04| 57.00 157.00
5| 005-003-01-00049366 | 26/06/2021 6101 11100 Industrias Turisticas de | e de Alimentacién | 15620 | 2343 | 42.37 222.00
Honduras, S.A. de C V.,
g S/IN 15/07/2021 6101 23200 MYC Reparacion de Lianta £0.00 - - 80,00
7 | 007-001-01-02904120 | 25/07/2021 6101 do400 | AgencialaMundial, S.A.de | Compradejumper para | (o) o0 | 400 . 496,00
C.V. paso de corriente
8 | 007-001-01-02918013 | 03/08/2021 6101 39300 | /gencialaMundial, S.A.de | Compra de Extension 12174 ] 1826 . 140.00
C.v. Blectrica
9 | 037-001-01-01898799 | 09/08/2021 6101 35620 Gasolinera Uno Compra de Combustible | 200,00 - . 200,00
10| 153-003.01-00819621 | 12/08/2021 6101 35200 Farmacia Siman Compra de Medicamento - - | 96.00 96.00
17| 002-001-01-00570259 { 25/08/2021 6101 31100 Super 7 Lomas Linda Gastos de Alimentacién 48.70 7.30 | 120.00 176.00
12 | 014-001-01-00311670 | 25/08/2021 6101 33400 |Papelera Calpules,S.A. de C.V. CO‘“p'gi‘;ﬁif“ para 461.16 | 69.17 . 530,33
13 | 125-001-01-00086473 | 26/08/2021 6101 19600 Radio Shack Compra de Baterias 52.17 7.83 . 60.00
14 | 000-001-01-00025377 | 26/08/2021 6101 39000 I“"e"‘“’“’“esdg‘ée\’}’ S.deRl. | s de una USB 156521 2348 - 180,00
15 | 224-004-01-00080729 { 31/08/2021 6101 35200 Farmacias Kielsa Compra de Mascarillas - - 275.20 275.20
16 { 000-003-01-00202121 | 08/09/2021 6101 35209 | Comercial y Drogueria S&R, | 0 g Mascariltas 469.00 . - 469.00
S.deR.L. de C.V.
17 | 000-001-01-00005616 | 13/09/2021 6101 24900 Cerajeria JIREH Elaboracion de llave 21.74 1.26 - 25.00
18 | 000-001-01-00000447 | 13/09/2021 6101 25300 Copicentro Publicidad Elaboraci6n de Banner 600.00 | 90.00 . 690.00
19 | 002-005-01-01838202 | 23/09/2021 6101 39200 Office Depot Compra de boligrafos 14226 | 2134 - 163.60




ap |F200 gsssps,rfa:laoz;szsm,rﬂ 06196 53 100/2021 6101 25000 Concecmglzrii ';h(;illélonduras, Pago de Peajos 57.30 861 ) 66.00
27 :.'1022201876,1:21012723191141,F305316 25/09/2021 6101 25000 Concecméu:lad:galé{onduras, Pago de Peajes 5739 8.61 ; 66.00
22 | 009-002-01-00560284 | 12/10/2021 6101 39200 | Utilesde H‘g“\'f“ms’ S.A.de Compra de Tiza 18.20 . . 18.20
23 | 008-002-01-00518862 | 15/10/2021 6101 3900 | Utilesde H"é“\’;“""s’ S-A-de 1 ompra de Papel Tapiz 45.45 6.82 . 52,27
Comercial ¥ Drogueria S&R. .
000-003-01-00213926 | 22/10/202 : . . . 804,00
24 1-00 /10/2021 6101 35200 S.deRL do CV. Compra de Mascarillas 804.00
25 | 000-001-01-00003282 | 27/10/2021 6101 23200 Car Wash Mi Amigo Lavado de Vehiculo 120.00 “ - 120,00
8303-2697308/5204- n T "
26 | 2005608/81042477315/8101- | 29/10/2021 6101 25000 Conoecionaria Vial Honduras, Pago de Peajes 114.78 17.22 - 132.00
20A2732/8:203-2619387/5305- SA de C.V.
27 | 002-001-01-00013162 | 03/11/2021 6101 23200 Inversiones Robert & Reparacion de Llanta 150.00 ; . 150.00
Guadalupe 2
28 | 009-002-01-00564135 | 04/11/2021 6101 39300 | Utilesde H‘g“:‘;ms’ S.A.de C°‘“pm§§g‘°“sse ¥ 39945 | 5092 . 459.37
29 | 002-001-01-01679047 | 04/11/2021 6101 35650 | AgencialaMundial, 8.A. do | Comprade Acellespara 1 5oq 00 | 39 g6 291,00
C.V. limpiar armas
F302-204331 TF205- 3 : s »
30 | sewrstios2smsisris. | 200102021 | 6101 asopp | Concecionaria Vial Honduras, | p 40 pegic 11478 | 1722 . 132.00
2582 75R/F203- S.A. deCV,
[302-2943315/F205- Concecionaria Vial Honduras, R
31| ey | 4112021 6101 25000 A o Oy Pago de Peajes 57.39 8.61 . 66.00
32 | 000-001-01-00123182 | 04/11/2021 6101 31100 Atenciones Graciela #2 Gastos de Alimentacién 130.43 19,57 - 150.00
33 | 000-001-01-00040367 | 04/11/2021 6101 31100 Comedor Suyapa No.2 Gastos de Alimentacion 135.00 - - 135.00
34 1 000-001-01-600123184 | 04/11/2021 6101 31100 Atenciones Graciela #2 Gastos de Alimeniacion 130.43 19.57 - 150.00
35 | 000-001-01-06040369 | 04/11/2021 6101 31100 Comedor Suyapa No.2 Gastos de Alimeniacion 135.00 - - 135.00
36 | 000-001-01-00002325 | 04/11/2021 6101 23200 CARWASH JYL Lavado de Vehiculo 15000 |  22.50 - 172.50
37 | 000-001-01.00002279 | 06/11/2021 | 6101 24900 Cerrajoia Perez Elaboracion dellave | 500.00 | 7500 4 - | 57584
38 | 007-001-01-03069735 | 08/11/2021 6101 39600 | Agclala Ig”\‘,‘dr‘*" S.A.de C"mpres::rg“e para | 017.39 152’4{ 1 . 1,170.00
39 | 000-001-01-00009102 | 19/11/2021 6101 31100 CatracHabana Gastos de Alimentacién 800.00 120{.00 - | 92000
e 7
TOTALES~ 8,953.96 95\.44 /'59’120
i N st REA,
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LUGAR Y FECHA: TEGUCIGALPA, MDC., de 1 de diciembre de 2021

FISCALIA GENERAL

SOLICITUD DE REEMBOLSO DE CAJA CHICA N° 09/ 2021

YALOR TOTAL

N | sacTura FECHA CHEQUE | Somioone | onmeronzassto PROYEEDOR DESCRIPCION po—— — FACTURA
1 244176 | 06/12/2021 101 311 CAFETANO ALIMENTOS 1343.39 128.01 147140
1690272 | 02/12/2021 101 311 Supermercado Mas X Menos Bebidas gaseosas y agua en botella 412,78 35.22 468.00
5921 26/11/2021 101 61380 OFISERVL, S.DERL. Almohadillas para sellos 4§5.00 62.25 477.25
2 5922 26/11/2021 101 61380 OFISERVL, 8. DER.L. Sello en estuche automatico 350.00 52.50 442,50
3 587715 25/11/2021 101 311 Yalmart Bebidas gaseosas 114.00 0.00 114.00
4 20530 22/1172021 101 311 GASTROMARKET Alimentos 686.09 93.91 780.00
5 323380 23/11/201 101 311 Restaurante La Hacienda Real Alimentos 1.225722 338.58 2,595.80
TOTAL DE GASTOS 5,598.48 710.47 6,308.95

VALORES EN TRAMITE

FONDOQ ASIGNADO 10,000.00
SALDO EN CAJA 3,691.05
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@ MINISTERIO
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e T FISCALIA GENERAL

SOLICITUD DE REEMBOLSG DE CAJA CHICA N° 10/ 2021
LUGAR Y FECHA: TEGUCIGALPA, MDC,, de 9 de diciembre de 2021

. CODIGO DE OBJETO &%, VALCR TOTAL

N | FacToRA | FECHA CHEQUE | ooy | O%eno! PROVEEDOR DESCRIPCION pr—— ~ Ea

i 5504085 | 06/12/2021 101 311 _ Yalmart platos desechables 57.39 8.61 66.00

2 13858 | 0111272021 101 61260 OTHSA Seguros de Viaje 3128.00 -468.00 3,588.00
TOTAL DE GASTOS 3,177.39, 476.61 3,654.00
VALORES EN TRAMITE

I [FONDO ASIGNADO 10,000.00

SALDO EN CAJA 6,346.,00




MINISTERIO
PUBLICO

REPUBLICA Dt HONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: DIPEGEC FECHA: diciembre - 2021 REEMBOLSO N°: 11 - 2021
FECHA DIGO DE BJETO VALOR
N° FACTURA coDIGo : © PROVEEDOR CONCEPTO L.S.V. | TOTAL
FACTURA |ORGANIZACION|DE GASTO SIN 1.S.V.

1 {038-001-01-02604276 09/11/2021 119 39100  |{Supermercados La Colonia insecticida Raid casa/jardin 201.70 0.00 201.70
2 |000-007-01-05151110 16/11/2021 119 39200  |Office Depot Puntero Logitech 1112.17)  166.83 1279.00
3 [032-001-01-03367956 17/11/2021 119 31100  [Supermercados La Colonia Alimentos Varios 409.65 9.85 419.50
4 |000-001-01-00007346 13/12/2021 119 39300  |Centro de Rep. De Equipo Es Compra de Reloj Biométricol  2,800.00|  420.00 3,220.00
TOTALES 4,523.52] 596.68 5,120.20

RESPONSABLE CAJA CHICA: LIC./Glenda SuydPa Avila Nufiez
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 MINISTERIO
PUBLICO

REPUBLECA 0 HONIURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

pivision de techa : Miercoles
OFICINA: Relaciones 15 de Diciembre REEMBOLSO N°: 8
N® | FACTURA FECHA copiGo DE, OBJETO PROVEEDOR CONCEPTO VALOR LS.V TOTAL
FACTURA ORGANIZACION DE GASTO _ SINLS.V.

1 S/N 14/12/2021 OS’ 0502-31100 CAJA CHICA PAGO DE ALIMENTACION 80.00 80,00
2 S/N 1441272021 oY 0502-25600 CAJA CHICA PAGO DE TAXI 100,00 100.00
3 S/N 14/12/2021 oY 0502-31100 CAJA CHICA PAGO DE ALIMENTACION 80.00{ 80.00
4 5/N 14/12/2021 ....0..... 5’ 0502-25600 CAJA CHICA PAGO DE TAXI 100.00 100.00
5 S/N 14/12/2021 s 0502-31100 CAJA CHICA PAGO DE ALIMENTACION 80,00 80.00
6 8/N 1471272021 93 0502-25600 CAJA CHICA PAGO DE TAX] 100.00 100,00
7 S/N 14/12/2021 03 0502-31100 CAJA CHICA PAGO DE ALIMENTACION 80.00 80.00
8 5/N 14/12/2021 05 0502-25600 CAJA CHICA PAGO DE TAXI 100.00 100,00
9 S/N 14/12/2021 DS" 0502-31100 CAJA CHICA PAGO DE ALIMENTACION 80.60 80.00
10 S/N 14/12/2021 O 0502-25600 CAJA CHICA PAGO DE TAXI 100.00 100.00
11 S/N 14/12/2021 e ey 0502-31100 CAJA CHICA PAGO DE ALIMENTACION 80.00 80.00
12 8/N 1471272021 1ohY 0502-23600 CAJA CHICA PAGO DE TAXI 100.00 100.00
13 8/N 13/12/2021 05" 0502-25600 CAJA CHICA PAGO DE TAXI 200.00 200,00
14 S/N 06/12/2021 OS’ 0502-25600 CAJA CHICA PAGO DE TAXI 200,00 200,00
15 S/N 03/12/2021 O35 0502-25600 CAJA CHICA FAGO DETAXI 200.00 200.00
16 8/N 26/11/2021 L5~ 0502-25600 CAJA CHICA PAGO DE TAXI 200,00 200,00
17 S/N 25/11/2021 E?S— 0502-25600 CAJA CHICA PAGO DE TAXI 200,00 200.00
18 S/N 09/11/2021 vs 0502-25600 CAJA CHICA PAGO DE TAXI 200,00 200.00
19 S/N 27/10/2021 QS— 0502-23600 CAJA CHICA PAGO DE TAX] 200.00 200,00
20 S/N 28/10/2021 05 0502-25600 CAJA CHICA PAGO DE TAXI 200.00 200.00
TOTALES |75 8000

© o
RESPONSABEE: %jbﬁw /@0

V*° B° JEFE INMEDIATO:




OFICINA;
FISCALIA ESPECIAL PARA EL ENJUICJAMIENTO DE FUNCIONARIOS ¥ SERVIDORES DEL SECTOR JUSTICIA

)
R

SOUCITUD DE REEMBOLSO POR FONDOS ASIGNADOS

. MINISTERIO .
o PUBLICO A

WErERLAEd BE B4rERAL

TIPO DE FONDO: CAJA CHICA

REEMBO1SO N* 10

1] 000.002-01-01972525 10/05/2021 FANASA COMPRA DE EXTENSION ELECTRICA 3696|5204 - 399.00
06 PEAIES, DILIGENCIAS A LA CIUDAD DE SAN
2 SN 20/10/2021 8026 39600 CONCESIONARIA VIAL  |PEDRO SULA 114.78 - 17.22 132,00
COMPRA DE ALIMENTOS PARA PERSONAL
3 ]163-001-01-00260084 26/10/2021 8026 31100 INTUR DIVERSO DEL MINISTERIO PUBLICO 103826 | 155.74 - 1,194.00
COMPRA DE BATERFAS AAA PARA AIRES
4 1 006-006-01-01160638 | 05/11/2021 8026 39600 PRICESMART ACONDICIONADOS DE LA FEEFS-S) 32170 4835 - 369.95
0 FEAIES, DIGENCIAS A LA CIUDAD DE
5 S/ 15/11/2021 8026 39600 CONCESIONARIAVIAL  |SIGUATEREQUE 114.78 - 17.22 132.00
04 PEAIES, DILIGENCIAS A LA CIUDAD DE SAN
5 S/N 15/11/2021 8026 39600 CONCESIONARIAVIAL  |PEDRO SULA 76.52 - 11.48 88.00
7 | o00001-01-00002413 | 24/11/2021 2026 39600 TECNI-CAR LAVADO DE VEHICULO VIN 8176 200.00 - . 200.00
8 | 000-001-001-08879304 |  76/11/2021 2026 39600 LARACH & CIA COMPRA DE SILICON 126.09 18,91 - 145.00
9 |004-002-01-00053157 26/11/2021 7026 49600 ACOSA COMPRA DETECLADDt MOUSE azos?] 4813 - 369.00
10 | 000-001-01-00002420 | 30/i1/2021 /026 39600 TECNI-CAR LAVADO DE VEHICULO VN 8176 1000} 27.00 - 207.00
PAGO DE ESTACIONAVIENTO EN EL CENTR
11 | 000:002-01-00232808 |  30/i1/2021 8026 39600 GRUPO KIRI VIO /M b\ 8370 130 10.00
TOTALGASTOS /7 L 284866 |1 35137 4592 | L 3,245.95
REEMBOLOSO EN TRAMITE / L 359275
FONDO ASIGNACO / 10,000.00
DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO / 3,161.30
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DEL ROSARIO B

/

’,/

{
Vv° B° JEFE INMEDIATO: " /

ABOG. RENE MAURICIO AC
Fiscal Jefe

UNO
scalia EspecialPara El Enjui

c\mlentode -




MENISTERID
PUBLICO

Frororts ot apesraay

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSCQ O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina Fisc, Delitos Tributarios y Conexos SPS Fecha 9-dic-21 Reembolso Ne, 007-2021
Fecha b jeto d Valor sin
No. Factura G 180 df Objeto de Proveedor Concepto I ISV Tolal
Factura | Organizacidn Gasto 1SV

1 000-001.01-G3210670 4102021 8101 25100 TESTIGO TESTIGO 1,500.00 1,500.00
2 2951759, 1950746 21002021 R101 ngo | CONCESIONARL i HONDURAS PEATE 3826 54 4400
3 000-001-400017479 2711012021 8101 23200 INVERSIONES MULTIPLES OWEN | REPARACION DE LLANTA 50.00 .50 57.50

2942486, 1923747, 2346545, 2581705, CONCESIONARIA VAL HONDURAS
4 2040857, 1969930 41172021 8101 27106 SADECY PEAJE 114.78 17.22 132.00
5 000-002-04-12442760 9/112021 8101 9100 COLONIAL SUPERMERCADOS AEROSCL DESINFECTANTE 149.99 149,99
6 SN 18112021 8101 25100 TESTIGO TESTIGO 150.00 150,00

2173424, 2574375, 2044429, 2594933, CONCESIONARIA VIAL HONDURAS
7 2053577, 3275904 114172021 8101 27100 SADECV PEAJE 114.78 17.22 132,00

2677880,1966437, 2388285, 2314976, CONCESIONARIA VIAL HONDURAS
8 2309703, 1999702 251142021 8161 27100 A DE OV PEAJE 114.78 17.22 132,00
9 000-001-01-00600575 M272021 EF0I 24900 TRIPLER 8. deR.L. CARGADORES 2187.50 328.13 2,515.63

™\ TOTALES 4,420,09 393.03 4813.2
' MiNISTERIO
o
TS L 3 PUBLICO
L.'E‘H RAS W BT L UL e MBURAS
PuBLICR D ELLOY
ouT
sPECHREET o En)
fl RO A

Responsabig Abog. Claudi i




PLSBL“CQ

ESTARE RN F iy = S )

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBGLSO DE FONDO DE CAJA CHICA

ADMRMISTRACHIN REGHINAL 14 LEiBA FECHA: D3 OF GICKEHBRE DEE 2021 RECMBOESD No.: i
I (BIIIEEE
o fo,  [FALTHRA FECHAFACIURA  |ORBAINZACION |DBJEFD BE SASTOS FRtOvEENDR COHCERTR VALIR S 1.5.¥ 15, TOTAL
S il 25/01/2021 Bam 20135800 SUPER ELREY PROMICTDS BE ASEO I 0744 3508 11 47 6l
2-  |is3053 237403 201 34300 BIRGEN 14 TRUDMARIDS DF RECIRD { 8.8 71 90,08
3. |93 3B B20) 25100 LIS FERHANDD EALIK FLORES ALIMERTAION TESTED 1 6005 i 360.00
4 (305 KiKiIFp v B20I 75106 EUIS FERNAHDE CALIX FLORES TIANSPORIE TERTESIAE TESTIRD L 59000 { 54800
B 80 w1/ L] 25100 WALTER ENRANUE CASTILLD HARTINEZ  {TRAUSPORTE TERRESIRE FESTIRD L §40.00 L 50120
B- (302 3071/203) B20I 25100 YIALTER ENRRIUE CASTILLE MARTHEZ  ALREITACION FESHSD 1 600 l 36040
L 3075/ 202 8201 25100 ORLITH LEGHIBAS PIEDA HENDIA RANSPORTE TERRESIRE TESRD L 590.00 L 590.60
8- oy (T Vi 8241 25100 ORLITH LENIGAS: PIHEDA MESKIDZA ALNENTABION TESTIGE L 350,08 L 360,00
R /1202 820! 25000 SEIY LETICHA MAHZAMRES RODRIGUEZ | ¥RANSPORTE TERRESIRE TESIED L bgon L 60906
. 9 30/11/ 2821 il 2518 SHIOYLETICIA MAMZANRES REDRISUEZ  {MFMENTACIN TESHIRO | 36008 L 360.00
Il |98 Al 20n 820t 7500 ERIS ADAH ESTDBAR LOPEZ TRANSPARTE TERRFSINE TESTIGD L 75050 L 25000
12-  |amg 3071172021 B 25100 ERIS ADAN ESCOBAR LOPEZ ALHENTACIRN YESTIEO L 360.08 L 30.00
P ] 27127203 B0l 3500 JURGE ALBERTO 2ELAYA EXCAVACIE OF CADAVER PARA EXHUMACION L Lanaan t 1.500.06
6. |ang 21790 520) 22500 JOSE RANIN TORES MIRANDA EXGAYAGIH DE CAGAYER PARA EXHIMAGIN L 500,00 1 150000
15- 2320 1/12/20% 3201 9600 CASA RAFAEL S DE R, 114 CALENTADORES MAZDA SB48 L 156,52 Ha48 1L L1000
N
N
T07AL I Bmn 190.38 |1 895280

i
ADMINISTR DORA REGIONAL iR




